关于日信证券长安2号集合资产管理计划投资主办人变更的公告
公司管理的“日信证券长安2号集合资产管理计划”原投资主办人为车飞先生。根据工作需要并经公司研究决定，自2018年4月2日起车飞先生不再担任本集合计划投资主办人，改由吕明先生担任。
上述事项我公司已按有关规定向中国证券投资基金业协会报告。
特此公告。

附：
吕明先生简历
男，对外经济贸易大学金融学硕士，8年债券从业经历，2009年以来先后在中国农业发展银行、中信银行、开源证券从事债券发行、参团申购、投资交易等多项工作。在中信银行金融市场部任职投资经理期间业绩优异，被评为2012年度银行间本币市场优秀交易员。2014年-2015年负责管理自营账户，年化投资收益率达15%。
                                                           国融证券股份有限公司
2018年4月2日